
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

 

Protokół nr 13/2018 z posiedzenia w dniu 27.03.2018 r.  

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

4. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik - Skarbnik Powiatu  

6. Jan Bronś - Sekretarz Powiatu 

7. Zenon Gali - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

8. Elżbieta Monieta - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

9. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

10. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

 

Punkt 1. Wniosek w sprawie akceptacji i podpisania Aneksu Nr 3 do umowy na pełnienie 

nadzoru inwestorskiego dla projektu pn: „Poprawa efektywności energetycznej oraz 

ograniczenie niskiej emisji w budynkach Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach” 

Etap II  modernizacja systemu grzewczego wraz z wymianą źródła ciepła z paliwa stałego 

węglowego na gaz ziemny oraz dostosowanie infrastruktury pod potrzeby nowego systemu, 

współfinansowanego ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Poddziałanie 3.3.1.  

Aneks do umowy dotyczy zmiany terminu pełnienia nadzoru do 30.05.2018 r.  

z uwagi na zmianę zakończenia robót budowlanych w/w zadania, spowodowaną nie 

wykonaniem przyłącza gazowego do szkoły przez PSG.  

Wykonawcą jest  Biuro Inwestora Zastępczego ISI Sp. z o.o. , ul. Kominiarska 17, 51-180 

Wrocław.   

Wartość usługi wynosi  9 717,00 zł. brutto i nie ulega zmianie.        

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował w/w wniosek. 

 

Punkt 2. Nr sprawy: SP.ZP.272.4.2017.II.GN 

Podpisanie Aneksu nr 3 do umowy nr ZP.273.7.2017.II.GN z dnia 05.05.2017 r., dotyczącego 

realizacji zamówienia pn.: "Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej 

emisji  w budynkach Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, obejmująca: Etap II 

– modernizację systemu grzewczego wraz  z wymianą źródła ciepła oraz dostosowanie 

infrastruktury pod potrzeby nowego systemu, w systemie zaprojektuj i wybuduj”, 

z Wykonawcą: 

KONSORCJUM FIRM: 

1. GRUPA  EKOENERGIA Sp. z o. o. – LIDER KONSORCJUM 

2. ECO-THERM Sp. z o. o. – PARTNER 

3. ENVIROENERGY Sp. z o. o. – PARTNER 

z siedzibą Lidera Konsorcjum: Sierakowice Prawe 141 D, 96-100 Skierniewice 

 

Aneks dotyczy zmiany terminu realizacji całego przedmiotu umowy, tj. do dnia 30 maja 

2018r., z powodu przedłużenia terminu wykonania przyłącza gazowego przez Polską Spółkę 

Gazownictwa do Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący –J. Bronś – Sekretarz Powiatu 



Zarząd jednomyślnie zaaprobował podpisanie w/w aneksu. 

 

Punkt 3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

Sprawozdania z realizacji zaktualizowanej wersji "Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 

do 2020 roku" za 2017 r.  

Referujący – E. Monieta  - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju  
Zarząd podjął uchwałę nr 62/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie . 

 

Punkt 4. Aneks nr 30 do umowy o utworzenie i prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej  

z dnia 28.09.2004 r. zawierany pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował jednomyślnie w/w aneks. 

 

Punkt 5. Umowa o współfinansowanie działalności warsztatu terapii zajęciowej zawierana 

pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji Wrocławskiej. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował w/w umowę.  

 

Punkt 6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Marcinowi Wapińskiemu – zatrudnionemu od 1 stycznia 2018r. na 

stanowisku inspektora w Wydziale Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 

do wydawania opinii do projektów organizacji ruchu. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował uchwałę nr 63/2018. 

 

Punkt 7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego upoważnienia Pana Marcina 

Wapińskiego – zatrudnionego od 1 stycznia 2018r. na stanowisku inspektora w Wydziale 

Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, do realizacji zadań zarządcy drogi 

z zakresu zarządzania drogami powiatowymi. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd podjął uchwałę nr 64/2018.Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Pajorowi – głównemu specjaliście w Wydziale 

Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego we Wrocławiu do wydawania opinii do projektów 

organizacji ruchu. 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował uchwałę nr 65/2018. 

 

Punkt 9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia Pana 

Marka Pajora – głównego specjalisty w Wydziale Dróg i Transportu Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu do realizacji zadań zarządcy drogi z zakresu zarządzania drogami 

powiatowymi 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego 

Zarząd podjął uchwałę nr 66/2018.Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 10. Ponowne przedstawienie wniosku Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we 

Wrocławiu w sprawie propozycji współfinansowania przez Powiat Wrocławski budowy 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 372, Bielany – Łany – 



Długołęka (km 3+325) z drogą powiatową nr 1937D do m. Święta Katarzyna i Zacharzyce w 

ramach „Programu Infrastruktury Drogowej” realizowanego przez Województwo 

Dolnośląskie. 

Referujący – W. Szczykutowicz - Wicestarosta 

Zarząd jednomyślnie widzi potrzebę wprowadzenia tej sygnalizacji świetlnej, ale 

wnioskowana kwota przekracza możliwości powiatu. 

 

Punkt 11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2018, 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 67/2018.Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 12. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za rok 2017. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował w/w bilans z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

za rok 2017. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

 


